
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 013 :: Segunda, 01 de Fevereiro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021 - PMFSN - REF.: ARP nº 0204.008/2020 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através
da PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa IGOR B P MOURA – SERVIÇOS - ME, CNPJ nº 19.582.236/0001-01 OBJETO: Contrato para prestação dos
serviços de publicidade legal de interesse da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - VALOR GLOBAL: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil,
quinhentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE ADM. E
PLANEJAMENTO - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - BASE
LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE IGOR B P MOURA – SERVIÇOS - ME por seu
representante leal Sr. Igor Bruno Paixão Moura CONTRATADA, 01 de fevereiro de 2021. Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento.

RICARDO PONTES SALES

Pregoeiro

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

 OBJETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DO SERRA NEGRA/MA.

 ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 – REGISTRO DE PREÇO.

 LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021.

 ONDE SE LÊ: TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE: TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

A presente licitação será realizada na Sala da Comissão Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra. O Edital
e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta grátis ou ser retirado mediante entrega de 4
(quatro) resma de papel A4, a Sala da Comissão de Licitação, localizada na Av. João da Mata e Silva, nº s/n, Vila Viana, Formosa da Serra Negra/MA,
demais informações na CPL. Formosa da Serra Negra/MA, 01 de fevereiro de 2021.

RICARDO PONTES SALES

Pregoeiro

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d268eb1136b9a3a0e5971d55ad6db2f7efbbe00f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

